[bookmark: _Toc398923682]关于举办江苏城乡建设职业学院第九届思成读书节
“万方数据杯”信息检索大赛的通知

各处室、二级学院、部、中心：
为全面提高师生信息意识与获取信息的能力，帮助师生掌握网络检索和资料查询的基本方法，带动全校师生更好地利用图书馆信息资源，活跃校园科研学习氛围。根据学院思成读书节活动安排，经研究决定举行2023年万方数据杯信息检索大赛，具体通知如下。
[bookmark: _Toc398923685][bookmark: _Toc398926686]一、参赛对象
江苏城乡建设职业学院所有在校师生
2、 主办及承办单位
主办单位：江苏城乡建设职业学院图书馆
协办单位：上海万方数据有限公司
3、 大赛时间
2023年11月6日-12月6日
四、参赛相关
[bookmark: _GoBack]1.参赛者可点击学校的图书馆网站“2023年万方数据杯文献信息检索大赛”链接进入竞赛主页进行注册，注册时须填写本人真实姓名、手机号码，读者证号证件信息将作为领取活动奖励的唯一凭证。
2.比赛题目由考试系统在题库中随机抽取30道组成，20道单选题每题3分，10道多选题每题4分，每次答题时间为60分钟。
3.同一身份可提供3次答题机会，以最后一次提交成绩为准。
4. 题目内容以万方数据库平台为主。
5. 活动名次以得分高者为优，相同分数者以用时短为优。满分为100分。
[bookmark: _Toc398926691][bookmark: _Toc398923690]五、奖项设置
（一）学生组：
一等奖：颁发证书和Redmi Bud4青春版无线耳机（3名）
二等奖：颁发证书和小米无线鼠标（5名）
三等奖：颁发证书和定制鼠标垫（15名）
优秀奖：颁发证书和万方布袋（20名）
（二）教师组：
一等奖：颁发证书和茶之恋水杯（3名）
二等奖：颁发证书和九阳随身果汁机（4名）
三等奖：颁发证书和小米台灯（8名）
优秀奖：颁发证书和小米夜灯（10名)
六、其他
大赛相关项目信息解释权归主办、协办单位所有。
[bookmark: _Toc398923683]

江苏城乡建设职业学院图书馆
        二○二三年十一月
7

2